

# AB Cirkulero

559315-2902

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Filippa Grahn, Styrelseledamot  
2023-06-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Cirkulero räddar främst kaffesäckar från elden och ger de istället en het comeback på marknaden i nya former. Alla cirkulära produkter har sin alldeles unika historia och design.

Bolaget har sitt säte på Hammarö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 blev Cirkulero utsedd till en av årets 103 unga idéer av Företagarna. Med anledning av det deltog vi därefter på årets Företagarfest i Stadshuset. Andra event som NWT:s näringslivsevent, Almedalsveckan och Designmarknad har företaget också deltagit på.

Försäljningen har ökat, både B2C & B2B. Vid lansering hos våra nya återförsäljare har vi haft demo och sedan löpande tävlingar hos några. Namn på aktörerna är bland andra; Kaffekid, Verkstan, Zest, Rekoroben, Ica Wallinders, Ica Maxi Bergvik och Restaurang Fårögården. Sistnämnda aktör låter sina egna kaffesäckar bli upcyclade, precis som vår nya samarbetspartner Kafferäven. Sedan tidigare gäller det även Löfbergs, men en nyhet är att de säljer den cirkulära påsen & väskan i deras webbshop. Handtagen på väskorna, som är kasserad vattenslang, räddas & samlas nu in på ÅVC Våxnäs tack vare ett avtal med Karlstad Energi. Väskan var ett vinnande koncept som sommarpresenter till anställda.

Fler produkter med restströmmen kaffesäck som bas har tillkommit. Efter ett inlett lokalt samarbete med Samhall finns framöver stor möjlighet att skala upp, samtidigt som vi bidrar till social hållbarhet. Hur det går att arbeta med hållbarhet på alla tre nivåer; socialt, miljömässigt OCH ekonomiskt, har bl.a. lyfts på föreläsningar som arrangerats. Ibland i samband med workshops där de får designa sin egen cirkulära produkt. Deltagarna har varit allt ifrån lågstadiesbarn till universitets elever. Utöver det har Karlstad Universitet använt Cirkulero som "riktigt kund" i två av deras kurser. Logotyperna har fått sig en uppdatering och sedan registrerats samt godkänts hos PRV & EUIPO. Det var efter en rekommendation från Cirkuleros affärsutvecklare i katapultprogrammet NEST, som är "Ett innovativt race för en hållbar textil- & modeindustri." vilket vi blev antagna till. Utöver medial uppmärksamhet i samband med det, exempelvis deltagande i deras podd, lyftes Cirkulero under året i artiklar av VF, Karlstadtidningen och Företagarna.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	98 794	19 421
Resultat efter finansiella poster	38 240	13 193
Soliditet (%)	51	81

Bolagets omsättning har ökat betydligt jämfört med föregående år, dels pga att räkenskapsåret är längre men även att diverse marknadsaktiviteter gjort att försäljningen tagit fart.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	10 476	35 476
Balanseras i ny räkning		10 476	-10 476	0
Årets resultat			30 363	30 363
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 476</b>	<b>30 363</b>	<b>65 839</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 476
Årets resultat	30 363
<b>Summa</b>	<b>40 839</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	40 839
<b>Summa</b>	<b>40 839</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-30 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		98 794	19 421
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>98 794</b>	<b>19 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 269	0
Övriga externa kostnader		-47 811	-3 715
Personalkostnader	2	-3 510	-2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 590</b>	<b>-6 215</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 204</b>	<b>13 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 240</b>	<b>13 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 240</b>	<b>13 193</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 877	-2 717
<b>Årets resultat</b>		<b>30 363</b>	<b>10 476</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		445	6 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445</b>	<b>6 188</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		129 890	37 617
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 890</b>	<b>37 617</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 335</b>	<b>43 805</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>130 335</b>	<b>43 805</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 476	0
Årets resultat		30 363	10 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 839</b>	<b>10 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 839</b>	<b>35 476</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 916	0
Skatteskulder		10 594	2 717
Övriga skulder		13 824	4 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 162	1 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 496</b>	<b>8 329</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>130 335</b>	<b>43 805</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för AB Cirkulero, 559315-2902  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Hammarö

Filippa Grahn  
Filippa Grahn  
Styrelseledamot  
2023-06-01